[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.07.2025                                                                                                         №57
                                                                  село Шабельское
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края за первое полугодие 2025 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 24 июня 2022 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шабельском сельском поселении Щербиновского района», п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шабельского сельского посе​ления Щербиновского муниципального района Краснодарского края за первое полугодие 2025 года (прилагается).
 2. Финансовому отделу администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (Хамленко О.В.) обеспечить направление отчета об испол​нении бюджета  Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края за первое полугодие 2025 года в Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края и Контрольно-счетную палату муниципального образования Щерби​новский муниципальный район.

3.  Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (Толстова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном   из​дании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.
6. Постановление вступает со дня его подписания.
Глава
Шабельского сельского поселения
Щербиновского муниципального района

Краснодарского края                                                                                А.П. Шабанов